
  

 

 

 

ISTITUTO   COMPRENSIVO STATALE “BASILE – DON MILANI” 
Via Forno snc - 81030 Parete (CE) - tel. 0815035167 

email: ceic898005@istruzione.it  – PEC: ceic898005@pec.istruzione.it 

sito web: www.icbasiledonmilaniparete.edu.it 

 

 

 
 

Agli Istituti di ogni ordine e grado 
Alla DSGA 

Al Sito WEB 
ATTI 

 
OGGETTO: Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di messa a disposizione (MAD) per 

l’eventuale stipula di contratti di lavoro a tempo determinato per l’ A.S. 2023-24. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il D.M.n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

ATA”;  
VISTO il D.P.R. n. 275 del 08/03/1999 recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 

Scolastiche;  
CONSIDERATA la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato, con la 

presente; 
DISPONE 

 
che per l’anno scolastico 2023/2024 saranno accettate solo le domande di messa a disposizione che 
perverranno dal 31 luglio 2023 ed entro e non oltre il giorno 15 agosto 2023. 
 
Le domande dovranno essere inviate ESCLUSIVAMENTE tramite ARGO MAD al seguente link: 
https://mad.portaleargo.it/#!home/ 
 
o tramite il sito https://www.icbasiledonmilaniparete.edu.it/ alla voce “Messa a Disposizione” M.A.D. 
sulla homepage e dovranno essere corredate dal curriculum vitae in formato europeo e da una copia di 
un documento di riconoscimento in corso di validità. 
  
In particolare per i posti di sostegno dovrà essere indicato chiaramente: 

1. Se in possesso del titolo di specializzazione; 
2. Specificare il voto di laurea e specializzazione - allegare copia titolo di sostegno. 

N.B. 

• Tutte le domande pervenute per altre vie (es. PEC-PEO) non saranno prese in considerazione. 

• Tutte le domande pervenute prima o dopo il suddetto periodo (dal 31/07/2023 al 15/08/2023) 
non saranno prese in considerazione. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott.ssa Virginia Di Guida 
documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:ceic898005@istruzione.it
mailto:ceic898005@pec.istruzione.it
http://www.icbasiledonmilaniparete.edu.it/
https://mad.portaleargo.it/#!home/
https://www.icbasiledonmilaniparete.edu.it/



		2023-07-17T13:20:05+0200
	VIRGINIA DI GUIDA




